**a** Adorauit. Id est inclinavit. Non vult deus perire aias. Ecclieiel. xviii. g. et. xxiiij. c. Molto morte pectoris: si ut magis conuerteret et vivat dicit dominus. Itē Esa. xlj. a. Calamū quassatū non cōteret: et lumen fumigans nō extinguet. Item Esa. xxx. e. dīs post tergū fugiētū clamat cū peccatores ad penitentiam renocat. Cant. vi. d. Reuertere reuertere sunamit: reuertere reuertere ut intueamur te. Quater dīc: reuertere: qz a pīb mundi dīcōr vocat. Unde Ecclieiel. xxvij. c. Hec dicit dīs deus: Dītuor ventis venis spūs et insuffla sup interfectos istos: et reuiscat. Vel sic: Reuertere reuertere mēte. s. et corpore ad dēū. Reuertere reuertere. i. de bonis omīssis et de malis commissis penitētiā ag. Tel. quater dīc: reuertere: qz quāmodū vocat dominū pāces. s. p. bīfīs: p. pīdācōnī: p. pīdācōnī: p. pīdācōnī: Unde Prover. j. c. Sapiēta foris pīdācōnī plateas dat vīcīm foris: in capite turbarū clamitat: in foribus portas vībīs pīser verba sua: dicens: Nōqz parvuli diligi-

tis infinitā: Ecce quattuor vocaciones: et tamē nullus audīt. Vñ ibidē sequit: Vocauit: et renuistis: extendi manū meam: et nō fuit qui aliceret: et despetristis omne consiliū meū: et increpatōnes meas neglexistis. Sic reprobi nolunt dīs respōde: re: Boni hō statim respondent. Unde. i. Regl. iij. a. Vocauit dīs samuel: Qui rīndēs aiebat: Ex vīna tribū isrl̄ ego sū seru' tu'. Nō debatqz ei absalon: Videnti mīhi sermōes tui bōni et iusti sed nō est qz te audiāt pīstītūtū a rege. Dicebatqz absalon: Quis me cōstituat iudicem sup terrā vt ad me yeniāt oēs qz habent negocīū: et iuste iudicē: Sed cum accederet ad eū homo vt saluta-

bis parvuli diligi-  
tis infinitā: Ecce quattuor vocaciones: et tamē nullus audīt. Vñ ibidē sequit: Vocauit: et renuistis: extendi manū meam: et nō fuit qui aliceret: et despetristis omne consiliū meū: et increpatōnes meas neglexistis. Sic reprobi nolunt dīs respōde: re: Boni hō statim respondent. Unde. i. Regl. iij. a. Vocauit dīs samuel: Qui rīndēs aiebat: Ex ego. Itē Job. xliij. c. Vocabis me: et ego respōdebo tibi. Itē Abacuk. ii. a. Cōtē plōbor vt vīda qd dīcāt mīhi: et qd rīndeā ad arguentē me. i. qualiter. Prīme emī vocationi respōdendū est pī gratiarūactiōnē. Unde. i. Thessal. v. d. In omīib̄ gratias agite. Secūdē pī patiētiā. Vñ Sap. q. d. Cōtūnelia et tōrīmēto interrogatus ē: vt scīam̄ reuerētiā illī: et pbem̄ patiam. Tertiē pī fidēi obediētiā. Heb. xi. b. Credere oportet accēdētē ad dēū. Quartē pī sensū et opatiōnē: Qd multi nō faciūt: qbus dīcīt Apłs. i. Thessal. v. d. Spīm nolite extingueare.

**b** Hif post hec. De fuga dāuid. Expo. Læ. XV. a facie absalon agit in b caplo. Et diuidit i tres pītē. In pīma ostēdit quō inclinavit absalon aios pīpli per multas blanditiās. In secūda de imolatiōe absalon i hebron. In tertiā de fuga dāuid a hierlin cū domo sua et amicī. Glo. Duob̄ annis māsit in hierlin et regē nō vidit: tertio introducītū est corā rege: quarto fecit sibi currū et eq̄tes: Quo transactō expulit patrē de regno: Nec pī seductiōe et imperfectiōe sacerdotū electū est de regno: sed pī adulterio et homicidiō: nāthan cuncta pīdicētē. Portē: ybi iudicia tractabānt: Yā emī aspirabat ad regnum: Mā cheleab vel moritur vñ incēr erat. d. Ex vīna tribū: et nominabat illā et ciuitatē suā. e. Boni et iusti. q. d. iusta causā habes: sed nō est qz iuste cām iudi- cēt. f. Quis me cōsti. Multi adhuc idē cogitant in corde suo: quāra bona facerē si essem loco illius: et sepe cū veniūt ad statū illum: deficitū omnino: Inexpti desiderant qd exper-

ti fugiūt. g. Osculabat eū: osculo adulatiōis. Est emī triplex osculū. Adulatiōis: vt h. Proditiōis. Luc. xxij. e. Iuda osculo filiū hominis tradis: Osculū recōciliatiōis. Luc. xv. e. pater osculatus est filiū reuertentē. Cant. i. a. Osculet me osculo oris sui. b. Post qttuor aut̄ an. reuersiōis in hie-

ruslē. Mā duob̄ fuit in hierusalē: i quibus nō vidit regē: Tertio introductus est corāz rege: Quarto fecit sibi currū et equites: Quo transactō expulit patrē de regno. Aliq̄ ha- bent post sex annos: sed idē est: incepta cōputatiōe a morte amon: qz fugit absalon ad tholamai regē ges- sur: 5.13.6.

B

ret illum: extendebat manuz s. suā: et app̄hendēs osculaba tur eum. Faciebatqz hoc oī israel venienti ad iudiciū vt audiret a rege: et sollicitabat b. corda virorū israel. Post quattuor autem annos dix- it absalon ad regem dāuid: Gladā et reddā vota mea qz vōui dīs i hebron. Vōuēs emī vōuit seruus tu' cū esset in gessur syrię dicēs: Si re- duxerit me dīs in hierusalē: sacrificabo dōnō. Dixitqz ei rex dāuid: Glade i pace. Et surrexit et abiit in hebron. M̄isit asit absalon exploratores in vīnūeras tribū isra- mīel dicēs: Statim vt audiētiis clangorem buccinę dici- te: Regnabit absalon in he- bron. Dorro cū absalon ie- rūt ducēti viri de hierlin vo- cati: eūtēs simplici corde: et causam penitū ignorātes. Accersiuit qz absalon achi-

Regl. xxi. Itē dicit Hiero. in Glo. Sed cōtra: Hiero. dicit quēdā alia Glo. 5. eodem: Non pī seductiōe inquit et interse- ctione sacerdotū electus est dāuid de regno: sed pī adulterio et homicidiō: nāthan cuncta pīdicētē. Prēterea. nō punit a deo sine culpa sua: pīrē sumpto verbo pūnitionis: sed dāuid non peccauit in nece sacerdotū: ergo ob hoc non est pūnitus a deo: ergo pīpter imperfectiōem sacerdotū nō est electus de regno. Qd aut̄ dāuid nō peccauit pīrē achimelech: patet pī hoc qd dīs excusat eū. Matth. xij. a. Prēterea: ioseph̄ dicit qttuor annos fuisse post recōciliatiōē absalon vsqz ad pīsecutiōē pītēs: ergo falsa est littera qz dīcīt: post qdraginta annos tē. Sol. Utrūqz verū ē: et post qttuor annos tē pī qdraginta. Post qttuor. s. a recōciliatiōe. p. xl. hō a sacerdotū illectōcē: et pī sex vt dictū ē ab occisiōē annō. Ad aliud dīcīt qz opinio- nes sc̄ōrū sūt ad b: Quidā volūt qz dāuid electū ē a regno: qz feſellit achimelech: pīpositionis petendo et comedēdo pa- nes: et de hoc excusat eum dīs: et qz dīcīt qz saul mittebat eū: et indiscrete locutus est corā doech idumēo pastore saulī: qui tūc tēpis erat in nobe. Alij volūt qz propter adulterium et ho- micidiū electus est a regno. Utrūqz potest esse verū. Sed pīncipaliter electus est pīpter adulteriū et homicidiū: secūdario: pīpter deceptionem achimelech sacerdotis. Vel forte Hiero loquī fin opiniōē aliquorū: non fin assertionem. Quē vōuī: in exilio. k. Vōuēs emī. q. d. frequēter et firmiter vōuī: et in b mētēbat absalon. l. Exploratores. i. cursores. m. Statim vt audiēritis tē. Sile. Dan. iij. a. Vōbis dīcīt pīlis et tribub̄ et linguis i horā qz audiēritiſ so- nitū tubē et buccinę et fistulę et citharę: sambucę et psalterię et symphonię et vīnūeras generis musicop̄: cadētes adorare sta- tuā aureā. Idē siḡt pī absalon et aureā statuā. s. diabol̄: quē ca- dētes adorāt: qcūqz amplectūt seculi vanitate: qz significat p